ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 261 /TB-ĐHNL
	Thừa Thiên Huế, ngày 18 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc Cảnh báo học tập Học kỳ I năm học 2022-2023
Kính gửi: Ông:
Bà:  MERGEFIELD "họ_tên_mẹ"
Căn cứ văn bản hợp nhất số 17/VBHN-BGDĐT ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;
Căn cứ Quy định đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ tại trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế ban hành kèm theo Quyết định số 774/QĐ-ĐHNL ngày 22 tháng 11 năm 2021 của Hiệu trưởng;

Phòng Đào tạo & Công tác sinh viên xin thông báo với gia đình một số thông tin:

Sinh viên:

Mã số sinh viên:

Ngày tháng năm sinh:

Đang học lớp:
Điểm trung bình học tập học kỳ II năm học 2021-2022 (hệ 4):

Đang thuộc diện bị cảnh báo học tập lần 2. Nếu sinh viên thuộc diện bị cảnh báo học tập 3 lần liên tiếp sẽ bị buộc thôi học.
Mọi thông tin trao đổi và liên lạc thêm về kết quả học tập và rèn luyện của sinh viên đang theo học tại trường, vui lòng liên hệ với Phòng Đào tạo & Công tác sinh viên theo số điện thoại hoặc email sau:

Điện thoại: 0234.3538032

Email: daotao-ctsv@huaf.edu.vn
Trân trọng kính báo./.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG ĐT&CTSV

Nguyễn Tiến Long